- ra/décriLq(acioge,aido, G

INDICAÇÃO

rà/"~ect
dc,

Camara Municipal de Ibitinga

Eill111111 11111E1111111
Protoco o Geral n° 115212020

Data: 04/05/2020 Horário: 2:09
LEG - IND 295/2020

te/À(44,*ca h GYibifew - SP

ASSUNTO: Sugere que juntamente com a entrega dos kits merenda, realizada pela Secretaria

Municipal de Educação, o setor competente da Prefeitura Municipal providencie e dê início a

Campanha do Agasalho 2020.

Destinatário: Renata Gisele de Oliveira Jacob — Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Já estamos tendo noites e manhãs mais frias, e as pessoas mais vulneráveis,

necessitam de nossa ajuda para que possam se proteger do frio. Assim, solicito que a Secretaria

Municipal de Desenvolvimento dê início à Campanha do Agasalho 2020, para que, juntamente

aos kits merenda, 	agasalhos também sejam distribuídos.

Sala das Sessões "Deja ir Storniolo", 04 de maio de 2020.

MAR

Ver

ANT

ador — P

NIO DA FONSECA

B

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1